
OK support s.r.o.  IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172 
Javorová 3096/525, 434 01 Most  info@oksupport.cz 
 

 Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem. Oddíl C, složka 4130 

 

 

  Str.1 

Smlouva o dílo  
(§2586 NOZ) 

 

Smluvní strany: 

  

OK support s.r.o.  

se sídlem: Jasmínová 19/15, 434 01 Most 

IČO:  47784172 

bankovní účet: Fio banka a.s. č. účtu 47784172/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 4130 

zastoupená jednatelem panem Ing. Oldřichem Knížkem 

na straně jedné 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Dům, dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 

se sídlem: Družby 1006/48, 419 01 Duchcov 

IČO: 46071245 

na straně druhé 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o 

dílo:  

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v dodávce 

výpočetní techniky pro použití ve výuce a instalaci objednatelem dodaného programového vybavení, např. MS 

Office, Zoner Photo studio, a další programy pro střih videa, výuku angličtiny a další dle požadavku objednatele 

(dále jen „dílo“) dle objednávky objednatele ze dne 27.9.2018, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

níže sjednanou cenu díla.  

 

II. 

Čas a místo plnění 

 

Dodávka bude uskutečněna dne 1.10.2018 na adresu sídle objednatele. 

 

III. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla je dle nabídky ze dne 26.9.2018 v celkové výši 173.700,- Kč včetně 21% DPH. 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena 

formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

 

Zhotovitel předmět díla předá do 3.10.2018 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí 

předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

mailto:info@oksupport.cz


OK support s.r.o.  IČ:47784172 , DIČ: CZ47784172 
Javorová 3096/525, 434 01 Most  info@oksupport.cz 
 

 Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem. Oddíl C, složka 4130 

 

 

  Str.2 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvacetičtyř měsíců od předání 

objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady způsobené vyšší 

mocí.  

 

VII.  

Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 

0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení. 

 

VIII. 

Jiná ujednání 

 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků 

 

IX. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

 

 

 

V Mostě dne 27.9.2018     V Duchcově dne 27.9.2018 

 

 

 

Za zhotovitele:       Objednatel:  

 

 

 

 

 

Ing. Oldřich Knížek     Mgr. Eva Hrbáčková 

 

mailto:info@oksupport.cz

